
hair

Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019Platí od 15.12.2019

715 / 1

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 001401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 fc nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
upozorňujeme cestující mezinár. linky na povinnost mít při přepravě povolení, které musí opravňovat cizince ke vstupu a 
pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené právem EU

 ce nejede 24.12.
 cf nejede 25.12. a 1.1.
 db nejede 31.12.

jede jen do zastávky Krásná Lípa,nám. a dále jako linka 407 do zastávky 
Varnsdorf,aut.nádr.

  P jede jen do zastávky Rybniště,pošta
  K jede jen do zastávky Krásná Lípa,nám.

jede jen do zastávky Krásná Lípa,nám. a dále jako linka 405 do zastávky Doubice,ObÚ
14 Rybniště,Nová Chřibská 363

  C ze zastávky Chřibská,nám. jede jako linka 402 do zastávky Děčín,hl.nádr.
17 Chřibská,nám. 361

  D

jede jen do zastávky Rybniště,žel.st.
18 Horní Podluží,žel.zast. 364

  H jede jen do zastávky Horní Podluží,žel.zast.
12 Rybniště,odb.Doubice 363

  B

Poznámky:
13 Rybniště,pošta 363

  A nejede přes zastávky Rybniště,žel.st. až Horní Podluží,žel.zast.
16 Horní Podluží,křiž. 364

  R

11 Rybniště,pošta 363

12 Rybniště,žel.st. 363

22 48Pdb

8 Rybniště,Nová Ves 363

9 Rybniště,u hřbitova 363
21 35Hdb

6 Krásná Lípa,pož.zbroj. 386

27Kce 5 Krásná Lípa,ozdravovna 386

20 05Adb

4 Krásná Lípa,nám. 386

19 05Adb

18 05A

27Ace Krásná Lípa,Tyršova 386

 Krásná Lípa,žel.st. 386

Rumburk,rest.Zátiší 381

17 05A

Rumburk,Krásnolipská 381

16 05A

Rumburk,Bytex 01 381

15 05A 45Dfc 27A

14 05A 40B

27A Rumburk,Desta 381

Rumburk,žel.st. 381
13 05A 35H

Rumburk,zámeček 381

27A Jiříkov,Vyhlídka 382

12 05A

Jiříkov,Filipov,kostel 382

11 05A

10 05A

27A Jiříkov,Zahradní 382

Jiříkov,Filipov,kino 382

Jiříkov,škola 382

9 05A

Jiříkov,nám. 382

8 05A

Jiříkov,Elitex 382

7 05R 37Acf

6 05A 35CA

Min. Zastávka Zóna

Ebersbach,Bahnhof 0
5 05A 35H

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Zastávka: Krásná Lípa,žel.st.
Platí od 15.12.2019

PRACOVNÍ DNY X SOBOTA + NEDĚLE 6+


